
Uchwała Nr 3/10/06
Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 29 grudnia 2006 roku

w sprawie rozwiązania umowy  użytkowania.

   Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214
poz.  1806,  Dz.  U.  z  2003r.  Nr  162 poz.  1568,  Dz.  U.  z  2004r.  Nr  102 poz.  1055) -
Zarząd Powiatu w składzie:



1. Bogdan Zieliński
2. Leszek Gruchała
3. Ryszard Grodzki
4. Krzysztof Krajewski
5. Jerzy Pakieła

uchwala, co następuje:

- przewodniczący zarządu
- wiceprzewodniczący zarządu
- członek zarządu
- członek zarządu
- członek zarządu



§1

Rozwiązać z dniem 31 grudnia 2006r. umowę użytkowania nieruchomości z dnia 16 lutego
2004r. zawartą pomiędzy Powiatem Wysokomazowieckim i Szpitalem Ogólnym w Wysokiem
Mazowieckiem w stosunku do działki oznaczonej nr geodezyjnym 1995/6 o pow. 0,0952ha
położonej w Wysokiem Mazowieckiem przy ul. Szpitalnej.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała

2. Ryszard Grodzki

3 Krzysztof Krajewski 

4. Jerzy Pakieła




